
Osallistujaluettelo
Kankaanpään kevätuinnit

Paikka: Kankaanpään uimahalli Järjestäjä: Kankaanpään Uimarit
Allas: 25m Päivämäärä: 23 04 2022 - 23 04 2022

1 4x50m Vuv T 11 13 N

11 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kankaanpään Uimarit 2:52.3541 Kankaanpään Uimarit 2 2011 FIN

12-13 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 2:08.93136 TaTU Tampere 2 2009 FIN
2 Porin Uimaseura 2:10.2289 PUS Flikat 1 2009 FIN
3 Porin Uimaseura 2:12.5090 PUS Flikat 2 2009 FIN
4 TaTu Tampere 2:27.45139 TaTU Tampere 4 2009 FIN
5 Porin Uimaseura 2:31.3591 PUS Flikat 3 2009 FIN
6 Porin Uimaseura 2:46.4092 PUS Flikat 4 2009 FIN
7 Kankaanpään Uimarit 3:00.9342 Kankaanpään Uimarit 3 2009 FIN

14 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 2:01.2693 PUS 1 2007 FIN
2 Kankaanpään Uimarit 2:05.5040 Kankaanpään Uimarit 2007 FIN
3 TaTu Tampere 2:07.94137 TaTU Tampere 1 2005 FIN
4 TaTu Tampere 2:22.89138 TaTU Tampere 3 2007 FIN
5 Porin Uimaseura 2:24.2094 PUS 2 2007 FIN
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Osallistujaluettelo
2 4x50m Vuv P 10 12 M

10 ja nuoremmat
# ID Nimi Born Seura Kans Ilm. aika Tila

No participants

11-12 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 2:32.7895 PUS 3 2010 FIN

13 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 2:01.35133 TaTU Tampere 1 2006 FIN
2 TaTu Tampere 2:05.18134 TaTU Tampere 2 2005 FIN
3 Porin Uimaseura 2:14.7096 PUS 1 2007 FIN
4 TaTu Tampere 2:15.01135 TaTU Tampere 3 2008 FIN
5 Porin Uimaseura 2:39.8797 PUS 2 2009 FIN
6 Kankaanpään Uimarit 3:10.6843 Kankaanpään Uimarit 1 2009 FIN
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Osallistujaluettelo
3 100m Ru T 11 13 16 N

11 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Ilmajoen Kisailijat 1:40.551 Vilma Latvala 2011 FIN
2 Nokian Pyry 1:52.07149 Ella Tieaho 2011 FIN L
3 Kankaanpään Uimarit 1:52.7922 Vilja Kivioja 2011 FIN L
4 Kankaanpään Uimarit 1:53.5727 Moona Korvala 2011 FIN L
5 Seinäjoen Uimarit -58 ry 2:06.9116 Ronja Kujanpää 2011 FIN L
6 Seinäjoen Uimarit -58 ry 2:18.5114 Adalmiina Nikko 2012 FIN L
7 Porin Pyrintö47 Venla Ketonen 2012 FIN

12-13 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 1:25.81104 Minea Moisio 2009 FIN
2 TaTu Tampere 1:27.84122 Anni Lappalainen 2010 FIN
3 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:28.2611 Kerttu Ylinen 2009 FIN
4 TaTu Tampere 1:34.07120 Olivia Saukko 2009 FIN L
5 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:35.218 Fanny Laiho 2010 FIN L
6 Porin Uimaseura 1:35.9554 Alina Kärki 2009 FIN
7 Porin Uimaseura 1:37.4568 Mette Selivaara 2010 FIN
8 TaTu Tampere 1:39.48130 Elea Sarkki 2010 FIN
9 Porin Uimaseura 1:39.7884 Miila Lintula 2010 FIN L

10 TaTu Tampere 1:40.12107 Emmi Oksanen 2009 FIN
11 Porin Uimaseura 1:42.8578 Oona Vaurio 2009 FIN L
12 Kankaanpään Uimarit 1:46.88 JÄL162 Fiona Anfisa Smolina 2009 FIN
13 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:49.829 Tinja Koivusalo 2009 FIN
14 Porin Pyrintö 2:02.7849 Joanna Terho 2009 FIN

14-16 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:18.6615 Selma Laukkanen 2008 FIN
2 Kankaanpään Uimarit 1:22.1117 Peppi Lehtinen 2007 FIN
3 Porin Uimaseura 1:24.5885 Ella Harell 2007 FIN
4 TaTu Tampere 1:27.79103 Iiris Myllymäki 2008 FIN L
5 Uinti-Vakka 1:28.16141 Emilia Tähkänen 2007 FIN
6 Porin Uimaseura 1:28.3471 Rebekka Pihl 2008 FIN
7 Nokian Pyry 1:31.34146 Emma Tieaho 2008 FIN L
8 TaTu Tampere 1:33.28127 Nelli Hietala 2007 FIN
9 TaTu Tampere 1:34.41119 Minttu Mäkihannu 2008 FIN

10 TaTu Tampere 1:36.59124 Pihla Lehtivuori 2008 FIN
11 Porin Uimaseura 1:38.4272 Meea Marjamäki 2008 FIN
12 Porin Uimaseura 1:42.4569 Ia  Vesterlund 2008 FIN L
13 TaTu Tampere 1:43.04106 Ida Hamilton 2008 FIN L
14 TaTu Tampere 1:47.12100 Viiu Levola 2008 FIN
15 Porin Uimaseura 1:49.6156 Julia Belov 2007 FIN
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Osallistujaluettelo
14-16 vuotiaat

# ID Nimi Synty
nyt

Seura Kans Ilm. aika Tila

16 TaTu Tampere 1:51.58126 Kiti Jernström 2007 FIN L

17 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:32.7913 Aino Lähelmä 2005 FIN L
2 TaTu Tampere 1:33.64125 Tytti Soininen 2005 FIN
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Osallistujaluettelo
4 100m Ru P 10 12 15 M

10 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kankaanpään Uimarit 2:01.02 JÄL30 Juho Perähannu 2012 FIN

11-12 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 1:28.17123 Niilo Lappalainen 2011 FIN
2 Nokian Pyry 1:45.60147 Eino Tonteri 2010 FIN L
3 TaTu Tampere 1:48.68113 Justus Tikkanen 2010 FIN L
4 Porin Uimaseura 1:49.5682 Gabriel Kannisto 2011 FIN L
5 Porin Uimaseura 1:54.9270 Sisu Eino Antero Kuusisto 2010 FIN
6 Nokian Pyry151 Eelis Silvast 2010 FIN

13-15 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 1:20.0450 Juho Kallio 2007 FIN
2 TaTu Tampere 1:20.56102 Tero Soukka 2007 FIN L
3 TaTu Tampere 1:26.12115 Daniil Tirronen 2008 FIN
4 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:27.737 Wili Laiho 2008 FIN L
5 TaTu Tampere 1:28.64101 Elias Suominen 2008 FIN
6 Pihlavan Työväen Urheilijat 1:28.9645 Julius Hilaja 2007 FIN L
7 TaTu Tampere 1:31.88116 Niklas Kallio 2007 FIN L
8 TaTu Tampere 1:36.69110 Maxim Zuravljov 2009 FIN
9 Porin Uimaseura 1:45.5965 Jose Bly 2009 FIN

10 Nokian Pyry 1:49.98148 Hugo Heikkilä 2009 FIN
11 Porin Uimaseura 1:52.8286 Oskari Salminen 2008 FIN
12 Pihlavan Työväen Urheilijat 2:02.9946 Niko Pirhonen 2009 FIN

16 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Keuruun Toverit 1:07.723 Kaapo Laaja 2006 FIN
2 Pihlavan Työväen Urheilijat 1:16.3544 Justus Hilaja 2002 FIN L
3 TaTu Tampere 1:20.5098 Ferdinand Backman 2006 FIN
4 TaTu Tampere 1:39.69117 Alex Hamilton 2006 FIN
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Osallistujaluettelo
5 50m Vu T 9 11 13 N

9 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 43.0081 Elma Ryynänen 2013 FIN L
2 Kankaanpään Uimarit 54.8437 Anni Mäkitalo 2013 FIN

10-11 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 36.00131 Paju Mäkihannu 2012 FIN L
2 Ilmajoen Kisailijat 37.261 Vilma Latvala 2011 FIN
3 Uinti-Vakka 41.48143 Hilma Piitari 2012 FIN L
4 Nokian Pyry 47.03155 Alisa Hyytiäinen 2012 FIN L
5 Kankaanpään Uimarit 49.0935 Ella Mukkala 2012 FIN
6 Seinäjoen Uimarit -58 ry 54.7314 Adalmiina Nikko 2012 FIN

12-13 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kankaanpään Uimarit 30.3520 Wivian Kaarina Orpana 2010 FIN
2 TaTu Tampere 30.40129 Noora Ekman 2009 FIN L
3 Porin Uimaseura 30.6883 Lili Kannisto 2009 FIN
4 Seinäjoen Uimarit -58 ry 31.4411 Kerttu Ylinen 2009 FIN
5 Porin Uimaseura 31.5575 Melina Hautaniemi 2009 FIN
6 Kankaanpään Uimarit 33.6029 Ella Lehtimäki 2010 FIN
7 Kankaanpään Uimarit 33.7719 Laura Räikkälä 2009 FIN
8 Porin Uimaseura 38.7788 Maija Novikova 2010 FIN
9 Kankaanpään Uimarit 39.69 JÄL162 Fiona Anfisa Smolina 2009 FIN

10 Kankaanpään Uimarit 42.9931 Erica Kulmala 2009 FIN
11 Porin Pyrintö 56.7148 Jessica Lehti 2010 FIN

14 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 28.1351 Hilla-Maaria Juhola 2007 FIN
2 Porin Uimaseura 30.2153 Heidi Huppunen 2008 FIN L
3 Keuruun Toverit 31.164 Milja Laakkonen 2007 FIN L
4 Kankaanpään Uimarit 31.28 JÄL160 Senja Pakkanen 2008 FIN
5 Keuruun Toverit 31.396 Tyyne Tuomi 2007 FIN L
6 Uinti-Vakka 31.88142 Tiia Mattila 2008 FIN L
7 TaTu Tampere 32.38124 Pihla Lehtivuori 2008 FIN
8 Porin Uimaseura 32.4755 Jasmin Salo 2008 FIN L
9 Kankaanpään Uimarit 33.78 JÄL159 Krista Pajula 2008 FIN L
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Osallistujaluettelo
6 50m Vu P 8 10 12 M

8 ja nuoremmat
# ID Nimi Born Seura Kans Ilm. aika Tila

No participants

9-10 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Vesihelmen Uimaseura 41.76145 Miska Leivo 2012 FIN L
2 Kankaanpään Uimarit 46.36 JÄL30 Juho Perähannu 2012 FIN
3 Nokian Pyry 48.45153 Vilho  Tonteri 2013 FIN L
4 Nokian Pyry 49.51157 Jooa Tieaho 2013 FIN L
5 Porin Uimaseura 50.4879 Elias Salonen 2013 FIN
6 Kankaanpään Uimarit39 Luka Sten 2012 FIN

11-12 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 44.2280 Peetu Jussila 2011 FIN
2 Seinäjoen Uimarit -58 ry 44.4812 Jaakko Porkkala 2011 FIN
3 Kankaanpään Uimarit 50.8924 Kaarlo Haapala 2011 FIN
4 TaTu Tampere 53.30132 Rasmus Kallio 2011 FIN L
5 Kankaanpään Uimarit 56.1134 Eemil Autio 2011 FIN

13 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Keuruun Toverit 26.462 Tuukka Pekkanen 2002 FIN
2 Pihlavan Työväen Urheilijat 26.7044 Justus Hilaja 2002 FIN L
3 Keuruun Toverit 27.735 Oliver Sieppi 2007 FIN
4 TaTu Tampere 29.64105 Eetu Nieminen 2006 FIN L
5 Kankaanpään Uimarit 30.5418 mika karlsson 2004 FIN
6 Pihlavan Työväen Urheilijat 31.9445 Julius Hilaja 2007 FIN L
7 Porin Uimaseura 32.4861 Fran Klaric 2009 FIN
8 TaTu Tampere 33.16114 Luukas Kallio 2005 FIN L
9 Porin Uimaseura 34.6573 Viljami Rautiainen 2009 FIN L

10 Kankaanpään Uimarit 37.6121 Pyry Kivioja 2009 FIN
11 Kankaanpään Uimarit 52.8838 Filipp Smolin 2009 FIN
12 Kankaanpään Uimarit 1:12.4032 Henrik Anttila 2009 FIN
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Osallistujaluettelo
7 200m Sku T 11 13 N

11 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 3:25.4658 Miia Kallio 2011 FIN L
2 Nokian Pyry 3:31.30150 Siiri Värikoski 2011 FIN L
3 Kankaanpään Uimarit28 Iina Mäkitalo 2011 FIN

12-13 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 2:57.79122 Anni Lappalainen 2010 FIN
2 TaTu Tampere 3:00.23104 Minea Moisio 2009 FIN L
3 TaTu Tampere 3:02.47120 Olivia Saukko 2009 FIN L
4 TaTu Tampere 3:03.99129 Noora Ekman 2009 FIN L
5 TaTu Tampere 3:11.24112 Sanni Korhonen 2009 FIN
6 Porin Uimaseura 3:13.7674 Eevia Marjamäki 2010 FIN
7 TaTu Tampere 3:17.16130 Elea Sarkki 2010 FIN
8 Porin Uimaseura 3:28.2984 Miila Lintula 2010 FIN
9 TaTu Tampere118 Hertta Myllymäki 2010 FIN

14 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Seinäjoen Uimarit -58 ry 2:28.6415 Selma Laukkanen 2008 FIN
2 Seinäjoen Uimarit -58 ry 2:48.9210 Liina Ylinen 2008 FIN
3 Seinäjoen Uimarit -58 ry 3:08.6313 Aino Lähelmä 2005 FIN
4 TaTu Tampere 3:25.09106 Ida Hamilton 2008 FIN
5 TaTu Tampere121 Miisa Yltävä 2008 FIN
6 TaTu Tampere128 Margareth Toomet 2008 FIN
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Osallistujaluettelo
8 200m Sku P 10 12 M

10 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Vesihelmen Uimaseura144 Santeri Heinikoski 2012 FIN

11-12 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 2:55.66123 Niilo Lappalainen 2011 FIN

13 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 2:42.2599 Niklas Tikkanen 2007 FIN L
2 TaTu Tampere 2:45.56105 Eetu Nieminen 2006 FIN L
3 Nokian Pyry 3:26.87148 Hugo Heikkilä 2009 FIN
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Osallistujaluettelo
9 100m Vu T 11 13 16 N

11 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 1:20.61131 Paju Mäkihannu 2012 FIN
2 Ilmajoen Kisailijat 1:24.661 Vilma Latvala 2011 FIN
3 Kankaanpään Uimarit 1:32.1528 Iina Mäkitalo 2011 FIN L
4 Kankaanpään Uimarit 1:33.6922 Vilja Kivioja 2011 FIN
5 Kankaanpään Uimarit 1:34.4125 Mari Kivelä 2011 FIN L
6 Nokian Pyry 1:34.46149 Ella Tieaho 2011 FIN L
7 Nokian Pyry 1:35.58158 Siiri Sirainen 2011 FIN L
8 Nokian Pyry 1:37.98156 Vilhelmiina Kastari 2012 FIN L
9 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:38.6316 Ronja Kujanpää 2011 FIN L

10 Kankaanpään Uimarit 1:39.9226 Venla Rainerma 2011 FIN
11 Kankaanpään Uimarit 1:41.8427 Moona Korvala 2011 FIN
12 Nokian Pyry 1:45.58155 Alisa Hyytiäinen 2012 FIN L
13 Porin Pyrintö 1:47.8647 Venla Ketonen 2012 FIN L
14 Kankaanpään Uimarit33 Vilma Vainionpää 2012 FIN

12-13 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 1:06.8583 Lili Kannisto 2009 FIN
2 Porin Uimaseura 1:09.4554 Alina Kärki 2009 FIN
3 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:12.648 Fanny Laiho 2010 FIN L
4 Porin Uimaseura 1:12.7678 Oona Vaurio 2009 FIN
5 Kankaanpään Uimarit 1:14.9929 Ella Lehtimäki 2010 FIN
6 TaTu Tampere 1:15.81107 Emmi Oksanen 2009 FIN
7 Porin Uimaseura 1:17.2284 Miila Lintula 2010 FIN
8 TaTu Tampere 1:20.75118 Hertta Myllymäki 2010 FIN
9 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:30.569 Tinja Koivusalo 2009 FIN

10 Kankaanpään Uimarit 1:47.2831 Erica Kulmala 2009 FIN L
11 Porin Pyrintö 1:49.1949 Joanna Terho 2009 FIN
12 Porin Pyrintö48 Jessica Lehti 2010 FIN

14-16 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 1:01.7551 Hilla-Maaria Juhola 2007 FIN
2 Kankaanpään Uimarit 1:02.3417 Peppi Lehtinen 2007 FIN
3 Porin Uimaseura 1:04.5385 Ella Harell 2007 FIN L
4 TaTu Tampere 1:05.16103 Iiris Myllymäki 2008 FIN
5 Keuruun Toverit 1:05.634 Milja Laakkonen 2007 FIN L
6 Keuruun Toverit 1:08.456 Tyyne Tuomi 2007 FIN L
7 Uinti-Vakka 1:11.15141 Emilia Tähkänen 2007 FIN
8 TaTu Tampere 1:14.58124 Pihla Lehtivuori 2008 FIN L
9 TaTu Tampere 1:16.16100 Viiu Levola 2008 FIN

10 Porin Uimaseura 1:19.7252 Stella Seppälä 2007 FIN L
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Osallistujaluettelo
14-16 vuotiaat

# ID Nimi Synty
nyt

Seura Kans Ilm. aika Tila

11 Porin Uimaseura 1:26.0856 Julia Belov 2007 FIN

17 ja vanhemmat
# ID Nimi Born Seura Kans Ilm. aika Tila

No participants
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Osallistujaluettelo
10 100m Vu P 10 12 15 M

10 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 1:27.0760 Niilo Rantala 2012 FIN
2 Vesihelmen Uimaseura 1:28.82144 Santeri Heinikoski 2012 FIN L
3 Nokian Pyry 1:48.05153 Vilho  Tonteri 2013 FIN L
4 Nokian Pyry 2:02.59157 Jooa Tieaho 2013 FIN L

11-12 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Nokian Pyry 1:13.61147 Eino Tonteri 2010 FIN L
2 Porin Uimaseura 1:19.6782 Gabriel Kannisto 2011 FIN
3 TaTu Tampere 1:20.24113 Justus Tikkanen 2010 FIN
4 Porin Uimaseura 1:26.9359 Arttu Kankaanpää 2010 FIN
5 Porin Uimaseura 1:29.2170 Sisu Eino Antero Kuusisto 2010 FIN
6 Kankaanpään Uimarit 1:34.9023 August Eliel Perkkiö 2010 FIN L
7 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:36.1512 Jaakko Porkkala 2011 FIN L
8 Nokian Pyry 1:36.69151 Eelis Silvast 2010 FIN
9 Kankaanpään Uimarit 1:55.3024 Kaarlo Haapala 2011 FIN

13-15 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Keuruun Toverit 1:01.475 Oliver Sieppi 2007 FIN
2 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:04.227 Wili Laiho 2008 FIN
3 TaTu Tampere 1:04.2899 Niklas Tikkanen 2007 FIN L
4 TaTu Tampere 1:06.48111 Nikita Zuravljov 2008 FIN L
5 TaTu Tampere 1:08.29116 Niklas Kallio 2007 FIN L
6 TaTu Tampere 1:08.78102 Tero Soukka 2007 FIN
7 Porin Uimaseura 1:14.9673 Viljami Rautiainen 2009 FIN L
8 TaTu Tampere 1:16.16101 Elias Suominen 2008 FIN L
9 TaTu Tampere 1:16.44110 Maxim Zuravljov 2009 FIN L

10 Porin Uimaseura 1:19.4286 Oskari Salminen 2008 FIN
11 Porin Uimaseura 1:20.8362 Olavi Mäkinen 2009 FIN L
12 Porin Uimaseura 1:22.0865 Jose Bly 2009 FIN
13 Pihlavan Työväen Urheilijat 1:29.0346 Niko Pirhonen 2009 FIN L
14 Kankaanpään Uimarit 1:30.1321 Pyry Kivioja 2009 FIN L
15 Porin Uimaseura 1:32.7363 Urho Suominen 2009 FIN L
16 Kankaanpään Uimarit 1:51.4138 Filipp Smolin 2009 FIN

16 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Keuruun Toverit 57.343 Kaapo Laaja 2006 FIN L
2 Keuruun Toverit 58.372 Tuukka Pekkanen 2002 FIN
3 Uinti-Vakka 1:00.90140 Leevi Saarinen 2006 FIN L
4 TaTu Tampere 1:13.40117 Alex Hamilton 2006 FIN
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Osallistujaluettelo
11 50m Ru T 11 13 N

11 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Ilmajoen Kisailijat 46.641 Vilma Latvala 2011 FIN L
2 Kankaanpään Uimarit 57.3833 Vilma Vainionpää 2012 FIN
3 Nokian Pyry 58.94154 Miisa Hautamäki 2012 FIN L
4 Nokian Pyry 1:03.53156 Vilhelmiina Kastari 2012 FIN L
5 Kankaanpään Uimarit 1:05.4135 Ella Mukkala 2012 FIN L
6 Nokian Pyry 1:06.57155 Alisa Hyytiäinen 2012 FIN
7 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:06.6014 Adalmiina Nikko 2012 FIN
8 Porin Uimaseura 1:08.2276 Edla Maria Levola 2012 FIN L
9 Kankaanpään Uimarit 1:17.1037 Anni Mäkitalo 2013 FIN

10 Porin Uimaseura81 Elma Ryynänen 2013 FIN

12-13 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Seinäjoen Uimarit -58 ry 40.1711 Kerttu Ylinen 2009 FIN
2 TaTu Tampere 45.00112 Sanni Korhonen 2009 FIN
3 Porin Uimaseura 46.6367 Sara Hakonen 2009 FIN
4 Porin Uimaseura 46.7377 Henna Mäkelä 2009 FIN
5 Porin Uimaseura87 Saara Sällilä 2009 FIN

14 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kankaanpään Uimarit 39.73 JÄL160 Senja Pakkanen 2008 FIN L
2 Porin Uimaseura 40.1853 Heidi Huppunen 2008 FIN
3 Seinäjoen Uimarit -58 ry 40.4113 Aino Lähelmä 2005 FIN
4 Seinäjoen Uimarit -58 ry 41.9410 Liina Ylinen 2008 FIN
5 Porin Uimaseura 45.1472 Meea Marjamäki 2008 FIN
6 TaTu Tampere 47.10108 Lila Reiman 2007 FIN
7 Uinti-Vakka 47.65142 Tiia Mattila 2008 FIN
8 TaTu Tampere 48.64121 Miisa Yltävä 2008 FIN L
9 TaTu Tampere 54.98128 Margareth Toomet 2008 FIN
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Osallistujaluettelo
12 50m Ru P 10 12 M

10 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 51.7860 Niilo Rantala 2012 FIN
2 Nokian Pyry 56.86152 Alex Heikkilä 2012 FIN L
3 Nokian Pyry 1:05.27153 Vilho  Tonteri 2013 FIN L
4 Nokian Pyry 1:15.12157 Jooa Tieaho 2013 FIN L
5 Vesihelmen Uimaseura145 Miska Leivo 2012 FIN
6 Kankaanpään Uimarit39 Luka Sten 2012 FIN

11-12 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kankaanpään Uimarit 56.2224 Kaarlo Haapala 2011 FIN L
2 Seinäjoen Uimarit -58 ry 58.3712 Jaakko Porkkala 2011 FIN
3 Kankaanpään Uimarit 1:02.7923 August Eliel Perkkiö 2010 FIN L
4 TaTu Tampere132 Rasmus Kallio 2011 FIN
5 Porin Uimaseura80 Peetu Jussila 2011 FIN

13 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Pihlavan Työväen Urheilijat 32.7744 Justus Hilaja 2002 FIN L
2 TaTu Tampere 37.8098 Ferdinand Backman 2006 FIN
3 Porin Uimaseura 37.8250 Juho Kallio 2007 FIN L
4 Pihlavan Työväen Urheilijat 38.4345 Julius Hilaja 2007 FIN L
5 Kankaanpään Uimarit 39.7018 mika karlsson 2004 FIN
6 TaTu Tampere 39.79101 Elias Suominen 2008 FIN
7 Porin Uimaseura 45.9661 Fran Klaric 2009 FIN
8 Porin Uimaseura 55.5162 Olavi Mäkinen 2009 FIN
9 Pihlavan Työväen Urheilijat 57.3046 Niko Pirhonen 2009 FIN

10 TaTu Tampere109 Eemeli Varonen 2009 FIN
11 Kankaanpään Uimarit32 Henrik Anttila 2009 FIN
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Osallistujaluettelo
13 100m Sku T 11 13 N

11 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kankaanpään Uimarit 1:59.5027 Moona Korvala 2011 FIN
2 Kankaanpään Uimarit25 Mari Kivelä 2011 FIN
3 Seinäjoen Uimarit -58 ry16 Ronja Kujanpää 2011 FIN
4 Kankaanpään Uimarit37 Anni Mäkitalo 2013 FIN
5 Kankaanpään Uimarit35 Ella Mukkala 2012 FIN
6 Kankaanpään Uimarit26 Venla Rainerma 2011 FIN
7 Kankaanpään Uimarit22 Vilja Kivioja 2011 FIN

12-13 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:18.7811 Kerttu Ylinen 2009 FIN
2 Porin Uimaseura 1:20.6054 Alina Kärki 2009 FIN
3 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:23.618 Fanny Laiho 2010 FIN
4 Kankaanpään Uimarit 1:24.1120 Wivian Kaarina Orpana 2010 FIN
5 Porin Uimaseura 1:24.5178 Oona Vaurio 2009 FIN
6 Porin Uimaseura 1:26.1268 Mette Selivaara 2010 FIN
7 Porin Uimaseura 1:27.1584 Miila Lintula 2010 FIN
8 Porin Uimaseura 1:28.7775 Melina Hautaniemi 2009 FIN
9 Kankaanpään Uimarit 1:30.5019 Laura Räikkälä 2009 FIN

10 Porin Uimaseura 1:39.0057 Inka Jäntti 2009 FIN
11 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:41.039 Tinja Koivusalo 2009 FIN
12 Kankaanpään Uimarit31 Erica Kulmala 2009 FIN
13 Porin Uimaseura64 Maija Haapala 2009 FIN
14 Porin Uimaseura87 Saara Sällilä 2009 FIN

14 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:12.3215 Selma Laukkanen 2008 FIN
2 Kankaanpään Uimarit 1:14.0517 Peppi Lehtinen 2007 FIN
3 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:18.9710 Liina Ylinen 2008 FIN
4 TaTu Tampere 1:21.78127 Nelli Hietala 2007 FIN
5 TaTu Tampere 1:25.11119 Minttu Mäkihannu 2008 FIN
6 Porin Uimaseura 1:26.6155 Jasmin Salo 2008 FIN
7 Kankaanpään Uimarit 1:26.86 JÄL159 Krista Pajula 2008 FIN
8 Porin Uimaseura 1:39.3069 Ia  Vesterlund 2008 FIN
9 Porin Uimaseura 1:45.3356 Julia Belov 2007 FIN

10 TaTu Tampere125 Tytti Soininen 2005 FIN
11 Keuruun Toverit4 Milja Laakkonen 2007 FIN
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Osallistujaluettelo
14 100m Sku P 10 12 M

10 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Vesihelmen Uimaseura 1:52.17144 Santeri Heinikoski 2012 FIN

11-12 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 1:38.2882 Gabriel Kannisto 2011 FIN

13 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Keuruun Toverit 1:11.553 Kaapo Laaja 2006 FIN
2 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:19.357 Wili Laiho 2008 FIN
3 TaTu Tampere 1:20.61105 Eetu Nieminen 2006 FIN
4 Porin Uimaseura 1:26.5661 Fran Klaric 2009 FIN
5 Kankaanpään Uimarit38 Filipp Smolin 2009 FIN
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Osallistujaluettelo
15 200m Vu T 11 13 16 N

11 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 3:01.85131 Paju Mäkihannu 2012 FIN L
2 Uinti-Vakka 3:24.44143 Hilma Piitari 2012 FIN
3 Nokian Pyry154 Miisa Hautamäki 2012 FIN
4 Nokian Pyry156 Vilhelmiina Kastari 2012 FIN

12-13 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 3:03.6774 Eevia Marjamäki 2010 FIN L

14-16 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Seinäjoen Uimarit -58 ry 2:14.8015 Selma Laukkanen 2008 FIN L
2 Keuruun Toverit 2:31.766 Tyyne Tuomi 2007 FIN L
3 Uinti-Vakka 2:42.93142 Tiia Mattila 2008 FIN
4 Porin Uimaseura 2:51.7352 Stella Seppälä 2007 FIN L
5 TaTu Tampere 3:10.37126 Kiti Jernström 2007 FIN

17 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Seinäjoen Uimarit -58 ry 2:46.4713 Aino Lähelmä 2005 FIN
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Osallistujaluettelo
16 200m Vu P 10 12 15 M

10 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Nokian Pyry 3:07.12152 Alex Heikkilä 2012 FIN L

11-12 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Nokian Pyry 2:39.73147 Eino Tonteri 2010 FIN
2 Kankaanpään Uimarit 3:41.3823 August Eliel Perkkiö 2010 FIN
3 Nokian Pyry151 Eelis Silvast 2010 FIN

13-15 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 2:50.4061 Fran Klaric 2009 FIN L
2 Porin Uimaseura 2:56.5062 Olavi Mäkinen 2009 FIN L
3 Porin Uimaseura 3:08.2486 Oskari Salminen 2008 FIN L
4 Kankaanpään Uimarit21 Pyry Kivioja 2009 FIN

16 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 2:28.2898 Ferdinand Backman 2006 FIN
2 TaTu Tampere 2:41.51117 Alex Hamilton 2006 FIN
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Osallistujaluettelo
17 50m Pu T 11 13 N

11 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 45.6358 Miia Kallio 2011 FIN L
2 Nokian Pyry 46.49150 Siiri Värikoski 2011 FIN L
3 Kankaanpään Uimarit 49.3328 Iina Mäkitalo 2011 FIN
4 Porin Uimaseura 1:02.6576 Edla Maria Levola 2012 FIN L
5 Kankaanpään Uimarit27 Moona Korvala 2011 FIN
6 Nokian Pyry158 Siiri Sirainen 2011 FIN
7 Kankaanpään Uimarit25 Mari Kivelä 2011 FIN

12-13 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Seinäjoen Uimarit -58 ry 34.0211 Kerttu Ylinen 2009 FIN
2 Porin Uimaseura 34.7183 Lili Kannisto 2009 FIN
3 Porin Uimaseura 37.3675 Melina Hautaniemi 2009 FIN
4 Kankaanpään Uimarit 41.1919 Laura Räikkälä 2009 FIN L
5 TaTu Tampere 41.47112 Sanni Korhonen 2009 FIN
6 Kankaanpään Uimarit 42.0729 Ella Lehtimäki 2010 FIN
7 Porin Uimaseura 42.6474 Eevia Marjamäki 2010 FIN
8 Porin Uimaseura 42.9457 Inka Jäntti 2009 FIN L
9 Porin Uimaseura 46.0577 Henna Mäkelä 2009 FIN L

10 Porin Uimaseura 53.2866 Lilja-Maria Viljanen 2010 FIN
11 Porin Uimaseura64 Maija Haapala 2009 FIN

14 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 32.3053 Heidi Huppunen 2008 FIN L
2 Porin Uimaseura 32.7351 Hilla-Maaria Juhola 2007 FIN L
3 Seinäjoen Uimarit -58 ry 33.5710 Liina Ylinen 2008 FIN
4 TaTu Tampere 33.77127 Nelli Hietala 2007 FIN L
5 TaTu Tampere 34.15103 Iiris Myllymäki 2008 FIN L
6 Uinti-Vakka 34.85141 Emilia Tähkänen 2007 FIN L
7 Porin Uimaseura 35.4072 Meea Marjamäki 2008 FIN L
8 TaTu Tampere 35.71125 Tytti Soininen 2005 FIN L
9 Keuruun Toverit 36.256 Tyyne Tuomi 2007 FIN L

10 Porin Uimaseura 36.2555 Jasmin Salo 2008 FIN L
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Osallistujaluettelo
18 50m Pu P 10 12 M

10 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Vesihelmen Uimaseura 49.72144 Santeri Heinikoski 2012 FIN
2 Porin Uimaseura 52.8860 Niilo Rantala 2012 FIN

11-12 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Nokian Pyry 39.24147 Eino Tonteri 2010 FIN L
2 Porin Uimaseura 42.4682 Gabriel Kannisto 2011 FIN
3 TaTu Tampere 49.88113 Justus Tikkanen 2010 FIN

13 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Keuruun Toverit 29.123 Kaapo Laaja 2006 FIN L
2 TaTu Tampere 31.38115 Daniil Tirronen 2008 FIN
3 TaTu Tampere 33.0599 Niklas Tikkanen 2007 FIN L
4 TaTu Tampere 34.47102 Tero Soukka 2007 FIN
5 TaTu Tampere 35.72114 Luukas Kallio 2005 FIN
6 Nokian Pyry 45.67148 Hugo Heikkilä 2009 FIN
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Osallistujaluettelo
19 100m Su T 11 13 N

11 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Nokian Pyry 1:39.56150 Siiri Värikoski 2011 FIN
2 Nokian Pyry 1:43.14149 Ella Tieaho 2011 FIN L
3 Kankaanpään Uimarit 1:44.4126 Venla Rainerma 2011 FIN L
4 Kankaanpään Uimarit 1:47.0428 Iina Mäkitalo 2011 FIN L
5 Nokian Pyry 1:48.08158 Siiri Sirainen 2011 FIN L
6 Kankaanpään Uimarit 1:48.9222 Vilja Kivioja 2011 FIN
7 TaTu Tampere 1:56.09131 Paju Mäkihannu 2012 FIN L
8 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:56.1016 Ronja Kujanpää 2011 FIN
9 Kankaanpään Uimarit 1:58.6425 Mari Kivelä 2011 FIN L

10 Seinäjoen Uimarit -58 ry 2:14.0814 Adalmiina Nikko 2012 FIN L

12-13 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 1:20.01120 Olivia Saukko 2009 FIN
2 TaTu Tampere 1:20.68129 Noora Ekman 2009 FIN
3 Porin Uimaseura 1:20.7954 Alina Kärki 2009 FIN
4 Porin Uimaseura 1:22.3975 Melina Hautaniemi 2009 FIN
5 TaTu Tampere 1:23.86107 Emmi Oksanen 2009 FIN
6 Porin Uimaseura 1:26.0278 Oona Vaurio 2009 FIN
7 Porin Uimaseura 1:27.9968 Mette Selivaara 2010 FIN
8 Porin Uimaseura 1:32.0974 Eevia Marjamäki 2010 FIN
9 TaTu Tampere 1:32.70130 Elea Sarkki 2010 FIN

10 Porin Uimaseura 1:36.8184 Miila Lintula 2010 FIN
11 Kankaanpään Uimarit 1:40.0520 Wivian Kaarina Orpana 2010 FIN L
12 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:41.989 Tinja Koivusalo 2009 FIN

14 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:08.8315 Selma Laukkanen 2008 FIN
2 Nokian Pyry 1:15.28146 Emma Tieaho 2008 FIN
3 Porin Uimaseura 1:15.9671 Rebekka Pihl 2008 FIN L
4 Keuruun Toverit 1:16.254 Milja Laakkonen 2007 FIN L
5 TaTu Tampere 1:26.09119 Minttu Mäkihannu 2008 FIN
6 TaTu Tampere 1:31.80128 Margareth Toomet 2008 FIN L
7 Porin Uimaseura 1:35.4456 Julia Belov 2007 FIN L
8 TaTu Tampere 1:42.45121 Miisa Yltävä 2008 FIN
9 TaTu Tampere 1:44.46108 Lila Reiman 2007 FIN
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Osallistujaluettelo
20 100m Su P 10 12 M

10 ja nuoremmat
# ID Nimi Born Seura Kans Ilm. aika Tila

No participants

11-12 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 1:43.7059 Arttu Kankaanpää 2010 FIN
2 Nokian Pyry151 Eelis Silvast 2010 FIN

13 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Keuruun Toverit 1:07.072 Tuukka Pekkanen 2002 FIN
2 Uinti-Vakka 1:08.40140 Leevi Saarinen 2006 FIN
3 Keuruun Toverit 1:10.535 Oliver Sieppi 2007 FIN
4 Seinäjoen Uimarit -58 ry 1:13.397 Wili Laiho 2008 FIN L
5 Porin Uimaseura 1:16.2650 Juho Kallio 2007 FIN
6 TaTu Tampere 1:16.28115 Daniil Tirronen 2008 FIN
7 TaTu Tampere 1:17.67111 Nikita Zuravljov 2008 FIN L
8 TaTu Tampere 1:21.85116 Niklas Kallio 2007 FIN
9 TaTu Tampere 1:26.78110 Maxim Zuravljov 2009 FIN

10 TaTu Tampere 1:27.81109 Eemeli Varonen 2009 FIN L
11 Porin Uimaseura 1:31.9973 Viljami Rautiainen 2009 FIN
12 Porin Uimaseura 1:45.0263 Urho Suominen 2009 FIN L
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Osallistujaluettelo
21 400m Vu T 13 16 N

13 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Seinäjoen Uimarit -58 ry 5:22.228 Fanny Laiho 2010 FIN L
2 Kankaanpään Uimarit 5:54.2219 Laura Räikkälä 2009 FIN
3 Porin Uimaseura 6:12.2067 Sara Hakonen 2009 FIN
4 Porin Uimaseura 6:48.3466 Lilja-Maria Viljanen 2010 FIN

14-16 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Nokian Pyry 5:13.74146 Emma Tieaho 2008 FIN L
2 Porin Uimaseura 5:30.5785 Ella Harell 2007 FIN
3 Porin Uimaseura 5:43.9255 Jasmin Salo 2008 FIN
4 Porin Uimaseura 6:14.5152 Stella Seppälä 2007 FIN
5 TaTu Tampere 6:15.43106 Ida Hamilton 2008 FIN
6 TaTu Tampere 6:24.25100 Viiu Levola 2008 FIN

17 ja vanhemmat
# ID Nimi Born Seura Kans Ilm. aika Tila

No participants
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Osallistujaluettelo
22 400m Vu P 12 15 M

12 ja nuoremmat
# ID Nimi Born Seura Kans Ilm. aika Tila

No participants

13-15 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 5:46.76109 Eemeli Varonen 2009 FIN L
2 Porin Uimaseura 6:03.9461 Fran Klaric 2009 FIN L
3 Porin Uimaseura73 Viljami Rautiainen 2009 FIN

16 ja vanhemmat
# ID Nimi Born Seura Kans Ilm. aika Tila

No participants
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Osallistujaluettelo
23 50m Su T 9 11 13 N

9 ja nuoremmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 49.6881 Elma Ryynänen 2013 FIN
2 Kankaanpään Uimarit 1:02.9037 Anni Mäkitalo 2013 FIN L

10-11 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 42.45 JÄL131 Paju Mäkihannu 2012 FIN
2 Porin Uimaseura 43.4958 Miia Kallio 2011 FIN
3 Nokian Pyry 49.66154 Miisa Hautamäki 2012 FIN L
4 Kankaanpään Uimarit 49.9526 Venla Rainerma 2011 FIN L
5 Porin Uimaseura 50.8976 Edla Maria Levola 2012 FIN L
6 Porin Pyrintö 52.4547 Venla Ketonen 2012 FIN L
7 Kankaanpään Uimarit 55.9433 Vilma Vainionpää 2012 FIN L
8 Kankaanpään Uimarit 1:02.9435 Ella Mukkala 2012 FIN L

12-13 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Porin Uimaseura 34.9583 Lili Kannisto 2009 FIN
2 Seinäjoen Uimarit -58 ry 36.5011 Kerttu Ylinen 2009 FIN
3 TaTu Tampere 39.22104 Minea Moisio 2009 FIN
4 TaTu Tampere 39.58122 Anni Lappalainen 2010 FIN
5 Porin Uimaseura 45.9888 Maija Novikova 2010 FIN L
6 Porin Uimaseura 46.3957 Inka Jäntti 2009 FIN L
7 TaTu Tampere 48.36118 Hertta Myllymäki 2010 FIN
8 Porin Pyrintö 1:05.4249 Joanna Terho 2009 FIN
9 Porin Pyrintö 1:06.3648 Jessica Lehti 2010 FIN L

14 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Kankaanpään Uimarit 33.3317 Peppi Lehtinen 2007 FIN
2 Porin Uimaseura 34.4353 Heidi Huppunen 2008 FIN
3 Porin Uimaseura 35.6771 Rebekka Pihl 2008 FIN L
4 Seinäjoen Uimarit -58 ry 35.7210 Liina Ylinen 2008 FIN
5 Kankaanpään Uimarit 38.49 JÄL159 Krista Pajula 2008 FIN L
6 Porin Uimaseura 42.6056 Julia Belov 2007 FIN
7 TaTu Tampere 45.07126 Kiti Jernström 2007 FIN L
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Osallistujaluettelo
24 50m Su P 8 10 12 M

8 ja nuoremmat
# ID Nimi Born Seura Kans Ilm. aika Tila

No participants

9-10 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Nokian Pyry 46.43152 Alex Heikkilä 2012 FIN L
2 Porin Uimaseura 55.3779 Elias Salonen 2013 FIN
3 Kankaanpään Uimarit39 Luka Sten 2012 FIN
4 Vesihelmen Uimaseura145 Miska Leivo 2012 FIN

11-12 vuotiaat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 TaTu Tampere 39.89123 Niilo Lappalainen 2011 FIN
2 Porin Uimaseura 46.0280 Peetu Jussila 2011 FIN L
3 Seinäjoen Uimarit -58 ry 50.6512 Jaakko Porkkala 2011 FIN L
4 Kankaanpään Uimarit 55.6723 August Eliel Perkkiö 2010 FIN
5 Kankaanpään Uimarit 56.2124 Kaarlo Haapala 2011 FIN L

13 ja vanhemmat
# ID Nimi Synty

nyt
Seura Kans Ilm. aika Tila

1 Seinäjoen Uimarit -58 ry 34.887 Wili Laiho 2008 FIN L
2 TaTu Tampere 37.76114 Luukas Kallio 2005 FIN
3 TaTu Tampere 38.85111 Nikita Zuravljov 2008 FIN L
4 Porin Uimaseura 39.5062 Olavi Mäkinen 2009 FIN L
5 Porin Uimaseura 42.0386 Oskari Salminen 2008 FIN
6 Kankaanpään Uimarit 54.6221 Pyry Kivioja 2009 FIN L
7 Kankaanpään Uimarit 59.3038 Filipp Smolin 2009 FIN
8 Kankaanpään Uimarit32 Henrik Anttila 2009 FIN
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